$$(m - kk')(Nkk'B - N'k'(B+1) + N'')$$

adeoque

$$1 + C = Nkk'(1 - k + B(m - k)) - N'(B+1)k'(m - k)$$

divisum per

$$(m - kk')(Nkk'B - N'k'(B+1) + N'')$$

atque hinc

$$\mathfrak{C} = Nkk'(1 - k - Bk(1 - k')) + N'kk'(B+1)(1 - k') - N''(m - kk')$$

divisum per

$$Nkk'(1 - k + B(m - k)) - N'(B+1)k'(m - k);$$

sed facile patet hoc modo nobis vix ulterius progredi licere ob harum formularum complicationem, nisi pro k et k' et pro N , N' , N'' valores substituantur; interim tamen haec methodus etiam successura videtur, si eam ad plures adhuc lentes applicare vellemus; ceterum haud abs re erit hoc negotium etiam alio modo tentasse.

Ex praecedentibus scilicet aequationibus non litteras π , π' , π'' quaeri, sed potius his quasi datis spectatis litteras \mathfrak{B} et \mathfrak{C} definiri conveniet; unde statim obtinemus

$$\mathfrak{B} = \frac{1-k}{\pi} \cdot \Phi, \quad \mathfrak{C} = \frac{(kk'-1)\Phi+\pi}{\pi'},$$

ex tertia denique aequatione ob $\mathfrak{D} = 1$ colligitur

$$\Phi = \frac{-\pi + \pi' - \pi''}{m-1},$$

ita ut et Φ quasi datum spectari queat. Hinc, cum sit

$$B = \frac{\mathfrak{B}}{1-\mathfrak{B}}, \quad \text{et} \quad C = \frac{\mathfrak{C}}{1-\mathfrak{C}},$$

habebimus

$$B = \frac{(1-k)\Phi}{\pi - (1-k)\Phi}, \quad C = \frac{(kk'-1)\Phi + \pi}{\pi' - \pi - (kk'-1)\Phi}.$$

Nunc cum prior conditio postulet, ut sit $\frac{B(1-k')}{k'(k-1)} > 0$, altera vero per hanc divisa

$\frac{C(m-kk')}{1-k'} > 0$, valoribus illis substitutis hae duae conditiones abibunt in sequentes:

$$1. \frac{(k'-1)\phi}{(\pi-(1-k)\phi)k'} > 0 \quad \text{or} \quad \frac{(k'-1)\phi}{\pi-(1-k)\phi} > 0,$$

$$2. \frac{((kk'-1)\phi+\pi)(m-kk')}{(1-k')(m-\pi-(kk'-1)\phi)} > 0,$$

quae per illam multiplicata dat

$$\frac{-\phi(m-kk')(\pi+(kk'-1)\phi)}{(\pi-(1-k)\phi)(\pi-\pi-(kk'-1)\phi)} > 0;$$

si hic loco ϕ eius valor substituatur, qui, cum semper sit positivus, ob $m-1$ etiam positivum dat primo

$$-\pi + \pi' - \pi'' > 0$$

tum vero binae istae conditiones dabunt

$$1. \frac{k'-1}{(m-k)\pi+(k-1)\pi'-(k-1)\pi''} > 0,$$

$$2. \frac{(m-kk')((m-kk')\pi+(kk'-1)\pi'-(kk'-1)\pi'')}{(k'-1)((m-kk')\pi-(m-kk')\pi'-(kk'-1)\pi'')} > 0 ;$$

tum vero B et C ita definientur:

$$B = \frac{(k-1)(\pi-\pi'+\pi'')}{(m-k)\pi+(k-1)\pi'-(k-1)\pi''}$$

$$C = \frac{(m-kk')\pi+(kk'-1)\pi'-(kk'-1)\pi''}{-(m-kk')\pi+(m-kk')\pi'-(kk'-1)\pi''}.$$

Verum si hos valores substituere vellemus sive in aequatione pro margine colorato vitando sive in primis pro semidiametro confusionis ad nihilum redigenda, in multo maiores ambages incideremus, quam priore methodo evenit; quocirca aliam adhuc methodum quaerere debemus; nulla autem alia nobis relinquitur, nisi ut ex superioribus aequationibus litteras k et k' investigemus; quo pacto nostra investigatio satis plana reddetur.